[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2018                                                                                                         № 59-1
г. Азов

О регистрации уполномоченного представителя Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Азове Ростовской области на дополнительных выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию города Азова Ростовской области для регистрации уполномоченного представителя Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Азове Ростовской области, в соответствии со статьей 24  Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия города Азова
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Азове Ростовской области  Голубева Юрия Михайловича.

2.  Выдать заверенную копию настоящего постановления уполномоченному представителю Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Азове Ростовской области Голубеву Юрию Михайловичу.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области. Михайлова В.В.
Председатель комиссии

В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева